
INDEX 18 TROUS
GOLF DE ROYAN - 20.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 SERMENT, Mathieu ROYAN 54,0 58 58

2 --- CADORET, Yann ROYAN 31,1 44 44

3 --- LEMARCHAND, Michel ROYAN 25,0 43 43

4 --- POCQUET, Muriel ROYAN 21,8 43 43

5 --- HETROY, Alexandre ROYAN 17,5 40 40

6 --- BOUZON, Jean-Michel ROYAN 18,7 40 40

7 --- POLITIS, Gregory ROYAN 13,5 38 38

8 --- LE DOEUIL, Philippe ROYAN 19,6 38 38

9 --- MARTIN, Xavier ROYAN 16,6 38 38

10 --- BESSON, David CH. CHEVERNY 38,6 37 37

11 --- RAMA, David ROYAN 10,6 36 36

12 --- SOLT, Monique ROYAN 28,8 36 36

13 --- DUMAS, Didier ROYAN 22,4 36 36

14 --- TOMIZIOLI, Matthieu ROYAN 13,7 35 35

15 --- COUDRAY, Philippe ROYAN 17,2 35 35

16 --- ALAIN, Sylviane ROYAN 27,8 35 35

17 --- CLICHY, Jean Paul ROYAN 28,5 35 35

18 --- HUART, François ROYAN 16,3 34 34

19 --- ROGER, Jean ROYAN 41,7 34 34

20 --- MIGNOT, Bernard ROYAN 14,9 34 34

21 --- SZABO, Sandor SAPEURS POMPIER 14,7 34 34

22 --- DEPONDT, Patrice ROYAN 34,5 34 34

23 --- HOURTOLOU, Nadia ROYAN 17,3 34 34

24 --- MORVAN, Jean François ROYAN 12,1 34 34

25 --- AULAGNIER, Jean Francois LACANAU LA MEJANNE 18,2 34 34

26 --- LOEZ, Jean-Marc ROYAN 16,0 33 33

27 --- DELAGUETTE, Eric ROYAN 25,3 33 33
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28 --- CAILLOT, Jean-Luc RCF LA BOULIE 12,0 33 33

29 --- ORUS, Laurent ROYAN 17,1 33 33

30 --- REY, Joachim TOULOUSE 10,7 33 33

31 --- BONNIN, Michel ROYAN 37,3 32 32

32 --- DELAMARE, Isabelle ROYAN 11,3 32 32

33 --- DESAGNAT, Didier ROYAN 6,7 32 32

34 --- BORDAS, Michele ROYAN 20,6 32 32

35 --- BERRUET, Jacques ROYAN 12,0 32 32

36 --- THORIN, Eric ROYAN 12,9 32 32

37 --- ROSELLO, Henri ROYAN 15,4 31 31

38 --- DANIN, Nicole ROYAN 18,5 31 31

39 --- ARDOUIN, Chantal ROYAN 19,2 31 31

40 --- BECK, Didier ROYAN 31,2 31 31

41 --- MICHAUX, Franck ROYAN 19,8 31 31

42 --- LEVIEL, Jérome CERMEX 22,4 31 31

43 --- BRUNIE, Bernadette ROYAN 23,3 30 30

44 --- MUSSEAU, Nicolas ROYAN 29,0 30 30

45 --- BRINDEAU, Philippe ROYAN 13,4 30 30

46 --- THATCHER, Robin AIX LES BAINS 17,2 29 29

47 --- CANTIN, Leo ROYAN 28,9 29 29

48 --- ARDOUIN, Jean Philippe ROYAN 19,7 29 29

49 --- SOYER, Christian ROYAN 16,3 29 29

50 --- GOYON, Francis ROYAN 29,0 29 29

51 --- LHOMME, Olivier ROYAN 18,7 29 29

52 --- BORDAS, Michel ROYAN 16,4 29 29

53 --- MICHAS, Dominique ROYAN 13,1 28 28

54 --- TREBBIA, Georges ROYAN 21,6 28 28

55 --- BRANGER, Gérard ROYAN 27,2 28 28

56 --- CLIPET, Bruno VILLACOUBLAY 16,8 28 28

57 --- CHIRON, Pierre ROYAN 21,5 27 27

58 --- CHABANNE, Sylvain ROYAN 18,8 27 27

59 --- VIDALUC, Corinne ROYAN 39,7 26 26

60 --- ROUX, Jacques ROYAN 18,2 26 26

61 --- ETIENNE, Francis CELY 24,1 25 25

62 --- CADORET, Brigitte ROYAN 17,5 25 25

63 --- MALLET, Patrice ROYAN 14,5 23 23

64 --- GIRARD, Jean Michel ROYAN 17,9 23 23

65 --- BOYER, Julien ROYAN 4,3 23 23
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66 --- MONVOISIN, Eric COTE D'ALBATRE 21,2 22 22

67 --- LUCAS, François CH. CHEVERNY 31,2 22 22

68 --- COULON, Gérard ROYAN 12,0 22 22

69 --- ROUIL, Christophe ROYAN 25,2 22 22

70 --- BARBERON, Alain ROYAN 21,2 22 22

71 --- GUITARD, Martine ROYAN 29,2 NS NS

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DESAGNAT, Didier ROYAN 6,7 27 27

2 --- RAMA, David ROYAN 10,6 26 26

3 --- POLITIS, Gregory ROYAN 13,5 25 25

4 --- REY, Joachim TOULOUSE 10,7 23 23

5 --- TOMIZIOLI, Matthieu ROYAN 13,7 22 22

6 --- CAILLOT, Jean-Luc RCF LA BOULIE 12,0 22 22

7 --- MORVAN, Jean François ROYAN 12,1 22 22

8 --- MARTIN, Xavier ROYAN 16,6 22 22

9 --- HETROY, Alexandre ROYAN 17,5 21 21

10 --- BERRUET, Jacques ROYAN 12,0 21 21

11 --- ORUS, Laurent ROYAN 17,1 20 20

12 --- BOUZON, Jean-Michel ROYAN 18,7 20 20

13 --- THORIN, Eric ROYAN 12,9 20 20

14 --- BOYER, Julien ROYAN 4,3 19 19

15 --- SZABO, Sandor SAPEURS POMPIER 14,7 19 19

16 --- BRINDEAU, Philippe ROYAN 13,4 19 19

17 --- LOEZ, Jean-Marc ROYAN 16,0 18 18

18 --- HUART, François ROYAN 16,3 18 18

19 --- POCQUET, Muriel ROYAN 21,8 18 18

20 --- MIGNOT, Bernard ROYAN 14,9 18 18

21 --- DELAMARE, Isabelle ROYAN 11,3 18 18

22 --- LE DOEUIL, Philippe ROYAN 19,6 18 18

23 --- COUDRAY, Philippe ROYAN 17,2 18 18

24 --- AULAGNIER, Jean Francois LACANAU LA MEJANNE 18,2 18 18

25 --- HOURTOLOU, Nadia ROYAN 17,3 17 17

26 --- MICHAS, Dominique ROYAN 13,1 16 16

27 --- LEMARCHAND, Michel ROYAN 25,0 16 16

28 --- ROSELLO, Henri ROYAN 15,4 15 15
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29 --- SOYER, Christian ROYAN 16,3 15 15

30 --- CADORET, Yann ROYAN 31,1 14 14

31 --- BORDAS, Michel ROYAN 16,4 14 14

32 --- THATCHER, Robin AIX LES BAINS 17,2 13 13

33 --- COULON, Gérard ROYAN 12,0 13 13

34 --- LEVIEL, Jérome CERMEX 22,4 13 13

35 --- CLIPET, Bruno VILLACOUBLAY 16,8 13 13

36 --- DUMAS, Didier ROYAN 22,4 12 12

37 --- MICHAUX, Franck ROYAN 19,8 12 12

38 --- CADORET, Brigitte ROYAN 17,5 12 12

39 --- ARDOUIN, Jean Philippe ROYAN 19,7 12 12

40 --- CLICHY, Jean Paul ROYAN 28,5 12 12

41 --- LHOMME, Olivier ROYAN 18,7 12 12

42 --- MALLET, Patrice ROYAN 14,5 11 11

43 --- ARDOUIN, Chantal ROYAN 19,2 11 11

44 --- DANIN, Nicole ROYAN 18,5 11 11

45 --- TREBBIA, Georges ROYAN 21,6 11 11

46 --- MONVOISIN, Eric COTE D'ALBATRE 21,2 10 10

47 --- ALAIN, Sylviane ROYAN 27,8 10 10

48 --- SERMENT, Mathieu ROYAN 54,0 10 10

49 --- BORDAS, Michele ROYAN 20,6 10 10

50 --- ROUX, Jacques ROYAN 18,2 10 10

51 --- MUSSEAU, Nicolas ROYAN 29,0 9 9

52 --- BRUNIE, Bernadette ROYAN 23,3 8 8

53 --- ROUIL, Christophe ROYAN 25,2 8 8

54 --- GIRARD, Jean Michel ROYAN 17,9 8 8

55 --- CHIRON, Pierre ROYAN 21,5 8 8

56 --- CHABANNE, Sylvain ROYAN 18,8 8 8

57 --- SOLT, Monique ROYAN 28,8 7 7

58 --- DELAGUETTE, Eric ROYAN 25,3 7 7

59 --- ETIENNE, Francis CELY 24,1 6 6

60 --- CANTIN, Leo ROYAN 28,9 6 6

61 --- DEPONDT, Patrice ROYAN 34,5 5 5

62 --- BESSON, David CH. CHEVERNY 38,6 5 5

63 --- BARBERON, Alain ROYAN 21,2 5 5

64 --- GOYON, Francis ROYAN 29,0 5 5

65 --- BRANGER, Gérard ROYAN 27,2 5 5

66 --- BECK, Didier ROYAN 31,2 4 4
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67 --- ROGER, Jean ROYAN 41,7 3 3

68 --- BONNIN, Michel ROYAN 37,3 2 2

69 --- LUCAS, François CH. CHEVERNY 31,2 1 1

70 --- VIDALUC, Corinne ROYAN 39,7 1 1

71 --- GUITARD, Martine ROYAN 29,2 NS NS
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